

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Fiboni Holding ApS

Bjerget 2, 6800 Varde

CVR-nr. 28 66 95 26

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiboni Holding ApS
Bjerget 2
6800 Varde

CVR-nr.: 28 66 95 26
Hjemsteds-
kommune: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ninna Bork Christensen

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt diverse former for investeringsaktivitet, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 140.704 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttotab		-7.500	-8.263
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.546	8.522
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		104.438	-17.205
Finansielle indtægter		58.363	55.584
Finansielle omkostninger		-6.798	-6.305
Ordinært resultat før skat		151.049	32.333
Skat af årets resultat		-10.345	-9.483
Årets resultat		140.704	22.850
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.855	8.522
Overført resultat		105.849	14.328
Disponeret i alt		140.704	22.850

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.566	12.020
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.310	0
Finansielle anlægsaktiver		46.876	12.020
Anlægsaktiver		46.876	12.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.225.630	1.095.139
Udskudt skatteaktiv		620	620
Tilgodehavender		1.241.250	1.110.759
Værdipapirer		0	0
Likvide beholdninger		472	371
Omsætningsaktiver		1.241.722	1.111.130
Aktiver i alt		1.288.598	1.123.150

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.874	12.019
Overført resultat		549.936	444.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	721.810	581.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.300	9.300
Skyldig selskabsskat		10.052	9.306
Anden gæld		547.436	523.438
Kortfristede gældsforpligtelser		566.788	542.044
Gældsforpligtelser		566.788	542.044
Passiver i alt		1.288.598	1.123.150
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	12.019	444.087	0	581.106
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		34.855	105.849		140.704
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	46.874	549.936	0	721.810

2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 DKK 10.052.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ninna Bork Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-539573030113

IP: 212.112.152.96

2018-05-24 17:52:08Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.112.7

2018-05-25 06:16:27Z

NEM ID 

Ninna Bork Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-539573030113

IP: 87.49.146.184

2018-05-25 08:14:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W878M-TOU1K-8CTCW-P25KF-5N5WO-XZQX0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>